株式会社アテクト

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2025年 5月 26日

培地性能試験条件変更についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品における培地性能試験について内容が変更となりましたので下記にご

案内申し上げます。

                                                 敬具

記

■対象製品（数量問わず対象）

・生培地 BCP加プレートカウントアガール

・湯せん培地 100mlBCP加プレートカウントアガール

■変更点

変更前：37℃、3日間培養

変更後：36±1℃、72±3 時間培養

以上